
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/232/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/128/2016 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 21 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Warpnie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022.559 ze zm.) art. 11 ust. 2 i art.12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022.1634 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały NR XXII/128/2016 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 21 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Warpnie (Dz. Urzędowy Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 405 zm. z 2018.poz.925,2892) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 5 po ust.2 dodaje się ust.3 o brzmieniu: 

„3. OPS może realizować również inne zadania publiczne Gminy Nowe Warpno przekazywane do 
realizacji, zgodnie z obowiązującymi ustawami, na podstawie Uchwał Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
oraz upoważnień Burmistrza Nowego Warpna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 
 

Helena Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4879


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-08T14:36:59+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




